АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2016  № 194                                                             с.Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 11 декабря 2014 года № 656 «О создании Инвестиционного совета при главе администрации Калманского района»
В целях совершенствования работы Инвестиционного совета при главе администрации Калманского района
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в  приложение 2 к постановлению администрации Калманского района от 11 декабря 2014 года № 656 «О создании Инвестиционного совета при главе администрации Калманского района» следующие изменения:
- ввести в состав Инвестиционного совета при главе администрации Калманского района Третьякову Любовь Николаевну, директора КГКУ ЦЗН Калманского района (по согласованию), членом Инвестиционного совета.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
Глава администрации

Калманского района                                                                        С.В. Головин